[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1361/2019

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue roçada de bordas de estradas, manutenção de áreas verdes no Parque das Colinas.
Senhora Presidente:
			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar a secretaria competente providências para que seja feita a roçada de bordas de estradas, manutenção de áreas verdes e no Parque das Colinas.”

JUSTIFICATIVA:
		Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de moradores do Recreio dos Cafezais, que chegaram a este vereador.

Valinhos, em 27 de Março de 2019.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB